
Bijlage 1: 19-12-2019 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van de rekenkamercommissie d.d. 13 november 2019; 

besluit:

1. kennis te nemen van het onderzoek “ Zicht in samenwerkingsverbanden” .
2. in te stemmen met de conclusies en aanbevelingen van de rekenkamercommissie Heerde.
3. het college te verzoeken:

a. binnen 3 maanden na behandeling van het onderzoeksrapport in de gemeenteraad ter 
uitvoering van de in dit rapport opgenomen aanbevelingen een plan van aanpak op te 
stellen en aan de raad toe te zenden.

b. de raad jaarlijks te informeren over de stand van zaken. Deze rapportage omvat in 
ieder geval hoe de aanbevelingen zijn opgepakt, wat er gedaan is en of dit conform de 
afspraken gebeurt.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 27 januari 2019.

griffier, voorzitter,


